EDITAL Nº 79/SMGRH/2021

“DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DE

CANDIDATOS COM DEFERIMENTO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, CONFORME EDITAL nº

71/SMGRH/2021.”

JACQUES GONÇALVES BARBOSA, Prefeito Municipal de Santo

Ângelo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados a relação de candidatos que tiveram o pedido de isenção

da taxa de inscrição deferido, em conformidade com o que dispõe o item 2.2. do

Edital nº 71/SMGRH/2021.

GABINETE DO PREFEITO DE SANTO ÂNGELO, 6 DE SETEMBRO

DE 2021.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Registre-se e Publique-se

 CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

1.  9780 ANA RUBIA AZZOLIN DO NASCIMENTO

2.  9561 ANDERSON ALAN RODRIGUES

3.  9545 CAMILA REGINA SOARES

4.  9773 CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA

5.  9745 DANIELA DE MELO CORREA BUENO

6.  9669 ELAINE DE FATIMA MOURA BUENO

7.  9661 ELISIANE NASCIMENTO WOTRISCH

8.  9775 HETIENE BAIRROS LEMOS

9.  9768 IRINEO MACHADO BRITES

10.  9692 JAQUELINE FOGAÇA DA FONSECA SARTORI

11.  9694 LAIS STRAPAZON

12.  9684 LETÍCIA TAÍS HAHN

13.  9720 MARIA EDUARDA FERNANDES MACHADO BRITES

14.  9729 MARIZETE ROQUE DE PAULA

15.  9710 MATEUS JUNIOR DA LUZ DO PRADO

16.  9657 PABLO FRANCISCO BENITEZ BARATTO

17.  9588 PAULO RICARDO DOS SANTOS

18.  9774 ROSELI PIOTROVSKI

19.  9771 SONIA MARIA VEIGA DA LUZ